Rapport over delegationsbeslut

Beslutsdatum

2024-11-14

2024-11-20

2024-12-02

2024-11-12

2024-11-15

2024-11-19

2024-11-22

Arendets namn

Utseende av arkivansvarig for Hagersten-Alvsjo
stadsdelsnamnd

Arrang0rsstod period 2 for 2024

Nedskrivning av fordran for arenden aldre an ett ar
Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun
Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun

Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun

Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun

Diarienummer

HA 2024/684-1

HA 2024/169-16

HA 2024/690-1

HA 2024/676-1

HA 2024/686-1

HA 2024/693-1

HA 2024/698-1

Delegerings-
nummer

1.22

3.16

35

7.9

7.9

7.9

7.9

Delegeringsbeskrivning

Utse arkivansvarig och faststalla arkivorganisation
Beslut om arrangdrsstéd

Nedskrivning av fordran sedan erforderliga
inkassoatgarder vidtagits och senast efter 1 ar

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppségning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Delegat

Forvaltningschef
Avdelningschef
Forvaltningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef

Avdelningschef



